



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen süített
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food* akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

02.01. CSÜTÖRTÖKTŐL
02.04. VASÁRNAPIG



Jó választás
a hazai

HÚSFARM
Friss csirke-
felsőcomb-filé

Hűtött

500 g

-16%

~~1199~~
999 Ft

1 kg = 1998 Ft



68 g

-34%

~~349~~
229 Ft

1 kg = 3368 Ft

Mogyorós
töltött fánk



AKKUMULÁTOR ÉS TÖLTŐ NÉLKÜL



/db

-40%

Eredeti országos ár:
~~9999~~
5999 Ft

PARKSIDE®
Akkus
sarokcsiszoló

- Egyszerű tárcsacsere SPINDLE LOCK orsórögzítéssel
- A kereskedelemben szokványos max. Ø 76 mm-es korongokhoz
- Üresjáratú fordulatszám: kb. 19 000 ford./perc
- Tartozékok: 1 db vágókorong (kb. Ø 76 mm), 1 db szerelőkulcs, 1 db tárolókoffer

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023. 09. 04. és 2023. 10. 18. között volt érvényben. A termékből vásárlóként max. 3 db vásárolható.

02.01. CSÜTÖRTÖKTŐL
02.04. VASÁRNAPIG

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/db

-33%

~~599 Ft~~

399 Ft

Avokádó



/kg

-20%

~~499 Ft~~

399 Ft

Vöröshagyma



/kg

-35%

~~1399 Ft~~

899 Ft

Cukkini

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



400 g

-12%

~~1599 Ft~~

1399 Ft

1 kg = 3498 Ft



500 g

-19%

~~1359 Ft~~

1099 Ft

1 kg = 2198 Ft



420 g

-33%

~~749 Ft~~

499 Ft

1 kg = 1189 Ft

Jó választás
a hazai

HÚSFARM
**Friss darált
marhahús**

• 20% zsírtartalom

Hűtött

Jó választás
a hazai

HÚSFARM
**Friss,
csontos tarja**

Hűtött

Jó választás
a hazai

HÚSFARM
**Friss
hurkacsomag**

Hűtött

02.01. CSÜTÖRTÖKTŐL
02.04. VASÁRNAPIG



**Baconös
kenyérlángos**

150 g

-35%

~~399 Ft~~
259 Ft

1 kg = 1727 Ft



**Sajtos
snack rúd**

95 g

-33%

~~239 Ft~~
159 Ft

1 kg = 1674 Ft



**Vajas
fonott kalács**

400 g

-20%

~~499 Ft~~
399 Ft

1 kg = 998 Ft



BARONI
**Zala / Olasz /
Fokhagymás felvágott**



150 g

-21%

~~379 Ft~~
299 Ft

1 kg = 1994 Ft



PIKOK
Sertésvirslí

• Füstölt



200 g

-34%

~~579 Ft~~
379 Ft

1 kg = 1895 Ft



PILOS
Carski sajt



250 g

-33%

~~899 Ft~~
599 Ft

1 kg = 2396 Ft



PILOS
Kaukázusi kefir

• 2,7% zsírtartalom



450 g

-32%

~~339 Ft~~
229 Ft

1 kg = 509 Ft



KANIA
**Ketchup
HOT**

• Csemege/csípős

1 kg

-23%

~~649 Ft~~
499 Ft



FRESHONA
**Sárgahüveljű
vágott
zöldbab**



1 kg

-25%

~~799 Ft~~
599 Ft

1 kg = 599 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

02.01. CSÜTÖRTÖKTŐL
02.04. VASÁRNAPIG



PARKSIDE
X12V TEAM



/db

-40%

Eredeti országos ár:

~~9999~~ Ft

5999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023. 11. 13. és 2023. 12. 27. között volt érvényben. A termékből vásárlóként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE®

Akkus kézi körfűrész

- Automatikus teljesítményfokozás állandó vágási teljesítményhez (Constant Power Control)
- Elektronikus lágyindítás (Soft Start)
- Védőbúra visszahúzó karral
- Fokozatmentesen állítható vágásmélység (max. 26 mm) és vágásszög (kb. 0–45°)
- Üresjárat fordulatszám: kb. 1 400 ford./perc
- Tartozékok: 1 db tárolókoffer, 1 db TCT-fűrészlap (kb. Ø 85 mm)



PARKSIDE
X12V TEAM



/db

-40%

Eredeti országos ár:

~~4999~~ Ft

2999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023. 09. 04. és 2023. 10. 18. között volt érvényben. A termékből vásárlóként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE®

Akkus LED-munkalámpa

- Hidegfehér fényű LED-munkalámpa
- Csúszásgátló markolattal
- Fényáram: max. 120 lm



PARKSIDE
X12V TEAM

LI-ION
TECHNOLOGY



/szett

-37%

Eredeti országos ár:

~~7999~~ Ft

4999 Ft

PARKSIDE®

Akkumulátor és töltőszett

- Lítium-ion akku: 12 V, 2 Ah
- Gyorstöltő készülék automatikus lekapcsolással

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023. 11. 13. és 2023. 12. 27. között volt érvényben. A termékből vásárlóként max. 3 db vásárolható.



/db

-40%

Eredeti országos ár:

~~9999~~ Ft

5999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023. 11. 13. és 2023. 12. 27. között volt érvényben. A termékből vásárlóként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE®

Akkus szűrőfűrész

- Automatikus teljesítményfokozás állandó vágási teljesítményhez (Constant Power Control)
- 2 fokozatban állítható ingavágás
- Ingavágás nélküli simítóbeállítás
- Mindkét oldalról fokozatmentesen állítható vágásszög, valamint fix beállítás kb. 0–45° között
- Vágásmélység: max. 70 mm fába / 3 mm alumíniumba
- Üresjárat löketszám: kb. 1500–2800 löket/perc
- Tartozékok: 1 db tárolókoffer, 2 db fűrészlap



PARKSIDE
X12V TEAM

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletünkben érvényes.

Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.